SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA

ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO EDITAL

003/2023 SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023.

Portaria Nº 001/ 2024- EEM VIVINA MONTEIRO

A Diretora Escolar da EEM VIVINA MONTEIRO, INEP: 23140780, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro

da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022, prorrogado pelo edital 003/2023 SEDUC/CE, de 20 de

abril de 2023, torna público o resultado da solicitação dos recursos de inscrição.

ORD.

INSC

NOME

COMPLET

O

CPF DOC.

IDENTI

DISCIPLINA.

DA

INSCRIÇÃO

PESSOA COM

DEFICIÊNCIA

RES.

PRELIMINAR

INSC.

ESPAÇO PARA

JUSTIFICATIVA

INDEFERIMENTO

SOLICITAÇÃO

DE RECURSO

INSCRIÇÃO NA

SELEÇÃO

RESULTADO

DO RECURSO

RESULTADO

DEFINITIVO

DA INSCRIÇÃO

171 Leonardo

Lima Xavier

XXX.375.673-XX XXX244

2-XX

Espanhol Não Indeferida O candidato não possui

a habilitação exigida, a

que se refere o anexo I

do edital nº 006/2022 -

SEDUC/CE, de 22 de

abril de 2022,

prorrogado pelo edital

003/2023 SEDUC/CE,

de 20 de abril de 2023,

nem se enquadra nas

situações excepcionais,

uma vez que não

O candidato

justificou possuir

curso de

Especialização em

Espanhol.

Indeferido Indeferida

EEM Vivina Monteiro

Rua Dr. Inácio Dias, nº 1291, Bairro Rosário - CEP: 63430-000 / Icó - Ceará.

(88) 999094157 / vivinamonteiro@escola.ce.gov.br

anexou, no ato da

inscrição, o certificado

de Curso Básico de

Língua Estrangeira

Moderna de, no

mínimo, 420 horas, em

área da Seleção.

 Icó – Ceará, 12 de janeiro de 2024.